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AUTOMATIC

Type
Nombre de vantaux
Dimensions
Hauteur
Longeur
Largeur
Largeur de passage
Poids de I'ensemble

Branchement au réseau

Puissance absorbée
Indice de protection entrainement
Plage de température

Humidité

mm
mm
mm

mm

kg

Hz

°C

Portillon
1

1000
300
1040
840
30
220 +/- 10%
50
40
44
-10 tot +50
90%



